
NOTIMEX, AGENCIA DE NOTICIAS DEL ESTADO MEXICANO

CUENTA PÚBLICA 2014
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2014
(PESOS)

NOTIMEX, AGENCIA DE NOTICIAS DEL ESTADO MEXICANOEnte Público:

CONCEPTO
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambios
de Valor TOTAL

0 0 0 0 0Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

59,196,872 0 0 0 59,196,872Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

68,879,336 0 0 0 68,879,336Aportaciones

224,327 0 0 0 224,327Donaciones de Capital

-9,906,791 0 0 0 -9,906,791Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

0 657,423 2,548,662 -36,009,090 -32,803,005Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 2,548,662 0 2,548,662Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 657,423 0 0 657,423Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 -36,009,090 -36,009,090Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

59,196,872 657,423 2,548,662 -36,009,090 26,393,867Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2013

160,541 0 0 0 160,541Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2014

0 0 0 0 0Aportaciones

160,541 0 0 0 160,541Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

0 2,548,662 14,514,393 -13,477 17,049,578Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 14,514,393 0 14,514,393Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 2,548,662 0 0 2,548,662Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 -13,477 -13,477Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

59,357,413 3,206,085 14,514,393 -36,022,567 41,055,324Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio 2014

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizó: Arq. Horacio Velázquez Lucio
Director de Administración y Finanzas

Elaboró: L.C. Daniel Enríquez Yedra
Encargado del Despacho de la Subdirección de Recursos Financieros




